DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 413 | 26 de agosto de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2022.

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR Nº 08/2022.

O município de Espirito Santo do Turvo, representado pelo Prefeito Municipal o
Senhor Afonso Nascimento Neto, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, Lei
Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis, no uso de suas atribuições legais,
torna público o Edital de classificação preliminar, referente Processo Seletivo
Simplificado nº 08/2022.

Considerando a não apresentação do comprovante de experiência, nos termos do item
5.5 Item B do edital do processo simplificado por parte dos inscritos, houve a
desclassificação de todos os participantes.

O prazo para interposição de recursos se inicia no dia 29 de Agosto e se expira no dia
30 de Agosto de 2022, devendo o recorrente protocolizar seu recurso na sede da
Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo/ SP.

FARMACÊUTICO

Afonso Nascimento Neto

Prefeito Municipal

Classificação Inscrição
Nº

Nome RG Tempo de
Experiência

01 001 Patricia de Souza Goes 48.800.262-X 23 meses

PODER EXECUTIVO

EDITAIS

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 413 | 26 de agosto de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 2 de 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n
Jd. Canaã – CEP 18937-000
Fone: (14) 3375-9500

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2022-08-26T14:14:22-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169